山西师范大学教务处

【2019】 第 2 号

关于公布 2018—2019 学年第二学期课表的通知

各学院：

2018—2019学年第二学期课表已安排结束，现将课表查询及调整事宜

通知如下：

一、课表查询

请通知任课教师2019年1月15日起可从网上查询课表。

二、课表调整

请任课教师认真核对本人课表，如有课程漏排错排、上课时间、地点

冲突等情况，请与学院教学秘书联系，教务处将在近期更正。课表中非冲

突问题，确实需要调整的，请在2019年2月20日—2月22日到教务处108室调

整,2月22日后不再调整。

三、其他事宜

对于新增减的课程，需填写《山西师范大学教学计划异动审批表》，

外聘教师需填写《山西师范大学外聘教师审批表》。

教  务  处

2019 年 1 月 14 日